
UCHWAŁA NR XXVIII/675/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia I Liceum
Ogólnokształcącego Sportowego w Krakowie wchodzącego w skład
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815) w związku z art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 
2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287) oraz § 22 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1  września 2019 r. trzyletniego I  Liceum 
Ogólnokształcącego Sportowego, os. Teatralne 35 w Krakowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Sportowych nr  2, os.  Teatralne  35  w Krakowie w czteroletnie I  Liceum 
Ogólnokształcące Sportowe os. Teatralne 35 w Krakowie wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Sportowych nr 2, os. Teatralne 35 w Krakowie.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego I Liceum Ogólnokształcącego 
Sportowego, os. Teatralne 35 w Krakowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Sportowych nr 2, os. Teatralne 35 w Krakowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 63115FEB-7727-4410-B37D-EBF65A704CCE. Podpisany Strona 1




